最新沙料运输合同(实用8篇)
合同的签订对于维护劳动者的权益、促进劳动关系的稳定具
有重要意义。那么大家知道正规的合同书怎么写吗？下面是
小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!

沙料运输合同篇一

甲方：

乙方：

因施工需要n233-n239a沙石料运输一事，经甲乙双方在平等
自愿的前提下，达成如下几点协议，签定本合同作为法律依
据。

一、甲方把n233-n239a沙石料以每方单价 元(大写：元整)
分包给乙方运输。(此单价包括沙、石料运输费、沿途修路费
和修路损失的一切费用)。按照甲方提供的数量拉货，结算以
实际收方量为准。

二、乙方必须按照甲方要求施工，运输到甲方指定地点，乙
方负责提供堆放沙、石料场地。乙方必须到甲方指定的料场
拉沙、石，石子大小为2-5cm鹅卵石、江沙。

三、乙方提供的货车必须保证性能良好，因山路弯多，司机
驾驶技术过硬、驾证齐全，保证安全行驶。如有任何安全事
故，由乙方自己负全责，一切均与甲方无关。

四、乙方安全无误地把沙、石拉到甲方指定地点后，甲方按
量分三批付款给乙方，等材料拉齐后，一次性付清全款，乙
方必须在甲方规定的期限内保证甲方马匹有料运输，否则按
违约处罚。

五、乙方只负责沙、石运输，其他任何材料由甲方自己负责
运输，乙方不准再过问。

六、以上几点协议，甲乙双方签定之日生效，一式二份，甲
乙双方各执一份。

甲方签字： 乙方签字：

20_年 月 日

沙料运输合同篇二

乙方：乙方公司

为了使甲方公司物资调拨配送的顺利进行，做好设备材料的
交接、转堆、装车、卸车，以确保各类材料能够更快速、完
整、及时地运抵目的地。经协商，双方就设备材料运输、装
卸事宜达成如下协议：

第一条、承包内容

几项设备及材料的交接、转堆、装车、卸车以及零星材料配
件的补缺。

第二条、承包期限

自xx年xx月xx日起至xx年xx月xx日止。

第三条、承包费用及支付方式

一、承包费用

根据国家现行的有关文件、目前劳务市场、物资装卸、运输
行业的收费标准以及乙方发生的实际费用，双方确定按以下

中标价收费：

1、装卸费结算单价

2、运输费结算单价

3、保险费结算单价

4、如甲方提供的零星材料配件无外包装，为保证产品质量，
需由乙方提供包装服务的费用根据实际的包装要求，由双方
协商确定价格。

二、支付方式

甲乙双方在每月内所发生的承包费用进行结算。付款方式为
甲方在每次结算完成后两个月内通过银行转账划款给乙方。

第四条、双方权利义务 一、甲方权利、义务

1、向乙方及时提供与设备材料装卸、运输及结算有关的资料，
如物资清单、配送单、项目和施工地点等，作为乙方履行本
合同实施进行运输、装卸等服务的结算依据。

2、按时足额支付装卸、运输承包费用。 二、乙方权利、义
务

1、保证甲方装卸、运输的设备材料的安全。设备材料堆放应
有序，并根据需要做好防潮、防火、防腐、防盗等工作。

2、按照甲方要求及时收、发货物，不得延期。保证运输过程
中的设备材料完好无损。

3、如在承包期间，发生运输事故致第三人人身或财产损失的，
由乙方负责赔偿。

4、乙方向甲方交接设备材料时，必须有甲、乙双方代表交接
签字的《送货簿》或《配送单》作为实际结算的有效凭据。

5、按照项目整理有关承包费用结算资料，并及时交付甲方办
理结算。

第五条、违约责任。

一、甲方若逾期支付装卸、运输承包费，则每日按应付储运
承包费的1%支付违约金，但最高不超过应付储运承包费的10%。

二、乙方若遗失或损坏甲方货物，则按货物原价给予赔偿或
免费修复。

第六条、争议解决方式

本合同双方共同遵守，未尽事宜双方协商解决。如协商不成
的，可向合同签订地人民法院提起诉讼。

第七条、其它事宜

本合同一式六份。甲方执三份，乙方执三份。双方签字盖章
后，自xx年xx月xx日起生效。

甲方：甲方公司(盖章) 法人/委托代理人签字： 日期：xx年
月 日 通信地址： 开户银行： 结算账号： 税号： 经办人：

乙方：

乙方公司(盖章)

法人/委托代理人签字：

日期：xx年 月 日

通信地址：

结算账号：

税号：

经办人：

合同签订地点：

沙料运输合同篇三

乙方： 《以下简称乙方》

一、 甲方修建珠湖公租房，需要运输沙石料，乙方现有中型
货车可供甲方沙石运输使用，经甲乙双方多次协商达成共识，
甲方同意使用乙方车辆运输甲方所需全部沙石运输，现达成
协议如下。

二、 具体协商细节项目条款如下：

1、甲方所需用大河沙是 ，乙方运到甲方使用料场，按每立
方 元人民币结算。

2、甲方所使用石子，乙方运到料场按每立方 元人民币结算。

三、 付款办法：乙方给甲方每运输满一万元钱的材料和运费，
甲方按百分之七十当场结算清楚。

四、 乙方给甲方所运输甲方沙硪的所下欠的百分之三十余款，
甲方必须在 年 月 日之内全部给乙方结算清楚款项。

五、 甲方邀请乙方担任珠湖公租房的沙硪运输，乙方不得以
任何理由拖延甲方施工用料，否则，造成停工待料，由乙方

负担责任。

六、 乙方在甲方正常施工开始，乙方负担甲方的全部沙硪运
输业务，甲方不得安排其它任何车辆拉料进场(除长途沙石)。
如甲方自己小车运料进场，乙方无权干涉，除此之外，甲方
违约时，甲方必须一次性全部结清前期的一切料款和运费。

七、 以上合同是通过甲乙双方认真考虑，达成共识，所签订
的本合同，任何一方都不得以任何理由违约反悔。如有任何
一方违约，需负责承担运输总款的百分之二十的违约补偿金。

八、 本合同一式二份，自签字之日起生效。

沙料运输合同篇四

甲 方：

甲方：四川省圣泽建设集团有限公司易天线路面改造工程项
目经理部

乙方：

甲方因工程需要，租赁乙方的工程运输车。根据《中华人民
共和国合同法》等有关的法律、法规，经甲乙双方协商，签
订本合同，以明确双方的权利和义务，以资共同遵守。

一、 施工地点： 寻甸县易天线k6+100~k20+096.722段

二、 工作内容：运输工程所需砂石料、混合料等。

三、 租赁时间：从 年 月 日起，到工程完工为止。

四、 计量办法：按甲方材料员复核数量为准。

五、 结算单价：

1、 元/t。

2、其它情况根据工程实际情况而定。(如回头料、拉土等零
工)

六、支付办法：

1、工程完工结算时，支付全部运输量工程款的 %。

2、 前全部支付完毕。

七、甲方的权利和义务

1、甲方有权要求乙方在规定的时间内提供足够数量的、技术
状况良好的运输车辆，如乙方不能保证甲方所需的运输车辆，
甲方有权解除与乙方的合同。

2、如乙方的车辆不服从甲方的指挥时，甲方有权对不服从指
挥的车辆进行处罚。

3、在施工现场，甲方须安排专门人员指挥车辆的进出。

八、乙方的权利和义务

1、在运输过程中与交警、运政、路政、交通等部门及周边环
境的协调工作由乙方自己负责，并承担相应的费用，同时乙
方不能因为协调不利等方面的原因而影响甲方的工作，由此
造成的损失由乙方承担。

3、乙方车辆在施工现场必须听从甲方的指挥。

4、乙方提供的运输车辆必须性能良好，证照齐全有效，驾驶
员水平较好，证件齐全有效。

5、由乙方的原因给甲方造成的损失，乙方照价赔偿。

6、乙方在运输过程中，因自身原因出现的任何安全、交通等
事故，乙方自己负责，甲方一概不负责。

7、乙方在运输过程中，因乙方原因未能及时把材料料运至施
工现场而造成的损失，乙方应照价赔偿。

8、若发现乙方有私自倒运、买卖成品料现象，双倍罚款，将
当事人清除出场，相关的车辆及驾驶员离开本工地。

7、乙方车辆应自己配备大小合适的篷布，所运输材料进行覆
盖，不得撒漏、扬尘，由此而引起被有关部门查扣及安全事
故由乙方承担;由于乙方不按相关交通规定而造成的事故，由
乙方负完全责任,与甲方无任何关系。

九、违约责任

1、甲、乙双方应严格履行合同规定的各项条款，如一方违约，
由违约方承担责任，并参照合同法及双方商定的有关条款赔
偿经济损失。

2、因乙方在运输过程中造成混合料质量不符合约定(如由于
乙方原因造成混合料离析、凝固、温度不符合摊铺、碾压等
规范要求时),乙方应照价赔偿。

向当地人民法院起诉。

本合同自签字盖章之日起生效。合同一式二份，甲乙双方各
执两份。

甲方(盖章)： 乙方(盖章)：

代表人：

身份证：

电话号码：

代表人： 身份证： 电话号码： 年 日 月

沙料运输合同篇五

甲方：

乙方：

依照《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规，遵循平
等、自愿公平和诚实守信的原则，因施工需要，双方达成如
下协议，望遵照执行。

一、合同内容：

工程用沙子、石子原材料运输费。

二、合同价格：

1、沙子、石子：每吨 元。

2、瓜子片：每吨 元。

结算吨位按照沙场过磅运输单为准。

三、费用结算方式：

费用累计每三个月付到60%，年底结算后余款付清。

四、双方责任和义务：

1，甲方根据工程需要提前通知乙方所需材料名称、规格、数

量和具体要求，以便乙方及时组织材料及车辆。

2，甲方在材料进场前 ，必须整理出充足的堆放场地。

3、乙方人员机械必须遵守甲方各项管理制度，服从管理、听
从指挥，并与其他机械、人员紧密配合，乙方司机必须持有
效证件，所有车辆必须手续提全且有效，否则不得使用。

4、乙方必须在接到甲方通知后，按规定时间及时到指定沙石
场组织材料进场，按甲方要求送到施工现场指定地，不得影
响正常施工。

否则甲方有权按乙方目前所供材料运输费总款的10%，扣除违
约金。

5、合同签订后至合同解除期间，乙方不得以任何理由提高价
格，甚至以罢工相威胁，此种情况一旦发生甲方有权按乙方
所供材料运输费总款的60%为乙方结算.并同时解除本合同。

6、合同签定生效，乙方必须将身份证复印件留甲方存档，否
则不予以结算。

四、安全责任

1、乙方对其机械及人员的安全自负全责。

2、乙方不按道路安全操作规程及机械操作规程操作，对他人、
物件、设施等造成伤害和损伤的，其全部责任及费用均由乙
方承担，甲方概不负责。

3、禁止酒后或身体不适时使用机械，严禁抢道、长时间占道、
接、打电话，违者造成不安全事故均由乙方承担。

4、确保机械性能良好，否则不得使用。

5、司机不得带情绪操做车辆，否则造成不良后果的责任及经
济损失，均由乙方承担。

本协议一式三份，合同内容望双方共同遵守，该合同从签订
之日起生效，结算后自行废除。

沙料运输合同篇六

乙方:《以下简称乙方》

一、 甲方修建龙桥乡新寨梁村3.2公里水泥路，需要运输沙
石料，乙方现有大型双桥车辆可供甲方沙石运输使用，经甲
乙双方多次协商达成共识，甲方同意使用乙方车辆运输甲方
所需3.2公里水泥路面的全部沙石运输，现达成协议如下。

二、 具体协商细节项目条款如下:

1、甲方所需用大河沙是王家沙，甲方给乙方结帐王家沙，乙
方运到甲方使用料场，按每立方 元人民币结算。

2、甲方所使用石子，乙方运到料场按每立方110元人民币结
算。

三、 付款办法:乙方给甲方每运输满一万元钱的材料和运费，
甲方按百分之五十当场结算清楚。

四、 乙方给甲方所运输甲方3.2公里水泥路的所下欠的百分
之五十余款，甲方必须在 年 月 日之内全部给乙方结算清楚
款项沙石运输合同协议沙石运输合同协议。

五、 甲方邀请乙方担任龙桥乡新梁村3.2公里路的沙石运输，
乙方不得以任何理由拖延甲方施工用料，否则，造成停工待
料，由乙方负担责任。

六、 乙方在甲方正常施工开始，乙方负担甲方的全部沙石运
输业务，甲方不得安排其它任何车辆拉料进场(除长途沙石)。
如甲方自己小车运料进场，乙方无权干涉，除此之外，甲方
违约时，甲方必须一次性全部结清前期的一切料款和运费。

如有任何一方违约，需负责承担运输总款的百分之二十的违
约补偿金。

八、 本合同一式三份，自签字之日起生效沙石运输合同协议
合同范本。

公证人签字:

甲方:

乙方:

年 月 日

沙料运输合同篇七

甲方：

乙方：

根据《建筑法》、《安全生产法》、《建设工程安全生产管
理条例》的相关规定。为满足遵义县南部新区污水处理工程
的施工需要，确保建筑材料运输过程中的质量、数量、安全，
甲、乙双方本着平等、自愿、协商一致的基础上，达成如下
协议：

一、 材料单价：

5、所有材料的单价为固定价位，从工程开工到竣工为止，如

因市场单价发生重大变化，变化不利方应通知对方协商，再
签约补充协议。

二、材料质量：乙方所运输到施工现场的材料，经甲方验收
合格后方能使用。如验收不合格，甲方有权拒收，而且所造
成的材料损失均由乙方自行承担，给甲方带来的工期延误，
由乙方承担赔偿责任。对甲方自行购买由乙方负责运输的材
料，乙方还应保证材料运输过程中的安全，否则应承担相应
的损害赔偿责任。所有材料在交付前，在途运输过程中的毁
损灭失风险由运输方承担。

三、材料数量：乙方运到施工现场的材料，甲方有权随时抽
查，抽查的实测数量如与票据数量不相符，一律按实测数量
为准予以结算，甲、乙双方签字盖手印。

四、运输车辆安全：

1、乙方必须服从甲方的管理;

2、乙方运输车辆的所有有效证件交项目部复印存档;

4、乙方运输到施工现场的材料，必须按照甲方管理人员指定
地点堆放;

5、乙方进入施工现场的运输车辆必须限速5公里，而且按照
甲方指定的路线行车;

6、乙方在运输过程中与当地发生的一切纠纷自行负责解决;

9、乙方的运输车辆若停靠在甲方的施工现场，对车辆的看管，
安全均由乙方自己负责;

10、乙方不能私自将甲方的任何材料带出工地，否则视为盗
窃，报经公安机关处理;

11、乙方车辆的燃油费和维修费均由乙方自己负责。

12、乙方承运过程中，须保证车辆符合运输安全要求，人员
具备驾驶资格，准驾车型相符，遵守相应的交通安全管理法
规，违法和违约造成的风险和损失自行承担。

五、供货要求：乙方必须满足甲方施工进度要求，按照甲方
书面通知的数量予以供货;如因乙方的原因，不能满足甲方施
工进度要求，甲方有权拒付上月的供货款，而且甲方有权另
行组织材料的运输，乙方无权干涉。

六、货款支付方式：

七、本协议一式三份;甲、乙双方各执一份，项目指挥部一
份;未尽事宜，请遵照执行。

八、争议解决方式：双方在履行本合同过程中，若发生争议，
应尽量协商解决，协商不成，双方均可诉至人民法院，由合
同签订地人民法院管辖。双方发生纠纷后，应通过协商、调
解、诉讼等合法方式解决争议，任意一方不得采取堵路、阻
工、打群架等非法方式给对方施压，否则除承担相应的行政
违法、刑事违法责任以外，还应向守法守约方承担民事赔偿
责任。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

沙料运输合同篇八

甲方：

乙方：

根据《民法通则》、《合同法》、《建筑法》、《安全生产
法》、《建设工程安全生产管理条例》的相关规定。为满足
遵义县南部新区污水处理工程的施工需要，确保建筑材料运
输过程中的质量、数量、安全，甲、乙双方本着平等、自愿、
协商一致的基础上，达成如下协议：

一、材料单价：

5、所有材料的单价为固定价位，从工程开工到竣工为止，如
因市场单价发生重大变化，变化不利方应通知对方协商，再
签约补充协议。

二、材料质量：乙方所运输到施工现场的材料，经甲方验收
合格后方能使用。如验收不合格，甲方有权拒收，而且所造
成的材料损失均由乙方自行承担，给甲方带来的工期延误，
由乙方承担赔偿责任。对甲方自行购买由乙方负责运输的材
料，乙方还应保证材料运输过程中的安全，否则应承担相应
的损害赔偿责任。所有材料在交付前，在途运输过程中的毁
损灭失风险由运输方承担。

三、材料数量：乙方运到施工现场的材料，甲方有权随时抽
查，抽查的实测数量如与票据数量不相符，一律按实测数量
为准予以结算，甲、乙双方签字盖手印。

四、运输车辆安全：

1、乙方必须服从甲方的管理；

2、乙方运输车辆的所有有效证件交项目部复印存档；

4、乙方运输到施工现场的材料，必须按照甲方管理人员指定
地点堆放；

5、乙方进入施工现场的运输车辆必须限速5公里，而且按照
甲方指定的路线行车；

6、乙方在运输过程中与当地发生的一切纠纷自行负责解决；

10、乙方不能私自将甲方的任何材料带出工地，否则视为盗
窃，报经公安机关处理；

11、乙方车辆的燃油费和维修费均由乙方自己负责。

12、乙方承运过程中，须保证车辆符合运输安全要求，人员
具备驾驶资格，准驾车型相符，遵守相应的交通安全管理法
规，违法和违约造成的风险和损失自行承担。